



NOTA VAN INLICHTINGEN

Europese openbare aanbesteding

Aggregaat gemeentelijk opvang Oekraïense vluchtelingen

Projectnummer / TenderNed

295871 / 459972

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Vragen plaatsing aggregaat Katwijk	Wat is de vraag voor voeding? (Hoeveel netstroom vraag)	Het aggregaat moet de volgende specificatie hebben: 72A (50kVa/40kW) en 400/250V (in PvE staat 230 V)
2	Vragen plaatsing aggregaat Katwijk	Wat voor keurcertificaten zijn verplicht?	Graag de volgende Scioskeuring uitvoeren met de onderdelen Scope 4, 6, en 7 Wat wordt hier precies mee bedoeld? Refereert dit aan PvE of waar kan de inschrijver deze informatie terugvinden?
3	Vragen plaatsing aggregaat Katwijk	Zouden wij zowel de aggregaat als accu kunnen leveren in verband de communicatie tussen beide apparaten, dan kunnen we deze ook goed uitlezen?	Het accupakket is ons eigendom. Echter is onze vaste installateur hierbij betrokken. Nadere afstemming zal met ons en met de installateur moeten plaatsvinden.
4	Vragen plaatsing aggregaat Katwijk	Graag een overzicht tekening met daarin de aan te sluiten apparatuur (dan kunnen wij hier een stroomplan voor maken)?	Tijdens aanvang van de ingebruikname is berekend dat de huidige 50 kVa voldoende is voor dit object. Er zullen geen verdere tekeningen of vermogenslijsten volgen omdat dit op korte termijn niet aan te leveren is zonder veel (onnodige) uren te maken. Veel bewoners hebben bijvoorbeeld een waterkoker of een kookstel op de kamer. Het aantal en soort apparaten verschilt per kamer.
5	Vragen plaatsing aggregaat Katwijk	Een overzicht met het totaal aan te sluiten apparatuur + vermogen?	Zie bovenstaande antwoord
6	Vragen plaatsing aggregaat Katwijk	Waar is de aangewezen plek voor accu / aggregaat?	De aggregaat komt op de huidige plek waar nu ook de aggregaat staat. Echter mag het geluidsniveau van het aggregaat niet meer zijn dan 57 dB (zie PvE).